
UCHWAŁA NR XIV/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie zmian w planach wydatków między działami w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 Świetlice szkolne (Sz.P w Gieble)

wydatki ogółem o kwotę - 500,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 500,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 500,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 500,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne (Sz.P w Gieble)

wydatki ogółem o kwotę - 500,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 500,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 500,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 500,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

wydatki ogółem o kwotę - 61 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 61 000,00 zł

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 1



z tego:

obsługa długu o kwotę - 61 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75404 Komendy Wojewódzkie Policji

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 5 000,00 zł

(wpłaty jednostek na fundusz celowy na jednorazowe lub dofinansowane zadania inwestycyjne – 
dofinansowanie zakupu samochodu Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu – Posterunek w Ogrodzieńcu)

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 5 000,00 zł

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

rozdz. 85111 Szpitale ogólne

wydatki ogółem o kwotę - 20 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 20 000,00 zł

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 20 000,00 zł

(dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla Starostwa Powiatowego w Zawierciu na dofinansowanie 
zakupu karetki transportowej dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu)

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80101 – Szkoły podstawowe

wydatki ogółem - o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 15 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki naliczone - o kwotę - 15 000,00 zł

(dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu)

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 2



DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92116 – Biblioteki

wydatki ogółem - o kwotę - 16 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 16 000,00 zł

z tego:

dotacje na zadania bieżące - o kwotę - 16 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach dochodów rachunku dochodów własnych – Szkoła Podstawowa w Ryczowie

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80101 – Szkoły podstawowe

zmniejszyć plan dochodów

paragraf 0830: Wpływy z usług o kwotę - 5 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

paragraf 0690: Wpływy z różnych opłat o kwotę - 5 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 3



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/115/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 września 2015 r.

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 1



Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/115/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 września 2015 r.

Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 1



Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 2



Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 3



Id: 2D7330A0-3452-4CE9-95EF-F4CEF4998A35. Podpisany Strona 4




